INSTALL IT. TRUST IT.
ArmaFix
Ultima
Distansskål med brandklassning B-
s1,d0 för ArmaFlex-system med krav på
låg rökutveckling
Högre säkerhet tack vare överlägsna brandegenskaper
och lägre rökdensitet

165 168 6,00 UDP13(9)-165/168 13 9 delar PCX 199 10 delar
Distansskål - klammer
19 mm Relaterad rörklämma
Rörets
ytterdiameter [mm]
Passar även
ytterdiameter [mm]
Maximalt tillåtet
avstånd [m]
Förkortning Isoleringstjocklek
[mm]
Förpackningsinnehå
ll [delar]
Förkortning Förpackningsinnehå
ll [delar]
10 12 2,00 UDP19-10/12 19 28 delar PCX 038/041 25 delar
15 18 2,00 UDP19-15/18 19 28 delar PCX 047/052 25 delar
20 2,75 UDP19-20 19 28 delar PCX 054/058 25 delar
22 25 2,75 UDP19-22/25 19 28 delar PCX 054/058 25 delar
26 3,00 UDP19-26 19 28 delar PCX 059/063 25 delar
28 30 3,00 UDP19-28/30 19 28 delar PCX 059/063 25 delar
32 3,50 UDP19-32 19 28 delar PCX 063/068 25 delar
35 38 3,50 UDP19-35/38 19 24 delar PCX 063/068 25 delar
40 3,75 UDP19-40 19 24 delar PCX 068/073 10 delar
42 45 3,75 UDP19-42/45 19 24 delar PCX 068/073 10 delar
48 4,25 UDP19-48 19 24 delar PCX 072/080 10 delar
Distansskål - klammer
19 mm Relaterad rörklämma
Rörets
ytterdiameter [mm]
Passar även
ytterdiameter [mm]
Maximalt tillåtet
avstånd [m]
Förkortning Isoleringstjocklek
[mm]
Förpackningsinnehå
ll [delar]
Förkortning Förpackningsinnehå
ll [delar]
54 57 4,25 UDP19-54/57 19 24 delar PCX 082/085 10 delar
60 64 4,75 UDP19-60/64 19 20 delar PCX 088/092 10 delar
76 80 5,50 UDP19-76/80 19 16 delar PCX 099/103 10 delar
89 6,00 UDP19-89 19 12 delar PCX 112/118 10 delar
102 108 6,00 UDP19-102/108 19 12 delar PCX 133/137 10 delar
110 114 6,00 UDP19-110/114 19 12 delar PCX 137/142 10 delar
125 6,00 UDP19-125 19 12 delar PCX 145/152 10 delar
133 140 6,00 UDP19-133/140 19 12 delar PCX 164/169 10 delar
159 160 6,00 UDP19-159/160 19 6 delar PCX 190 10 delar
165 168 6,00 UDP19-165/168 19 6 delar PCX 206 10 delar
180 6,00 UDP19-180 19 3 delar - -
204 6,00 UDP19-204 19 4 delar - -
216 219 6,00 UDP19-216/219 19 4 delar - -
254 6,00 UDP19-254 19 3 delar - -
267 273 6,00 UDP19-267/273 19 3 delar - -
356 4,20 UDP19-356 19 6 delar - -
Distansskål - klammer
25 mm Relaterad rörklämma
Rörets
ytterdiameter [mm]
Passar även
ytterdiameter [mm]
Maximalt tillåtet
avstånd [m]
Förkortning Isoleringstjocklek
[mm]
Förpackningsinnehå
ll [delar]
Förkortning Förpackningsinnehå
ll [delar]
14 2,00 UDP25-14 25 28 delar PCX 059/063 25 delar
15 18 2,00 UDP25-15/18 25 28 delar PCX 059/063 25 delar
22 25 2,75 UDP25-22/25 25 28 delar PCX 063/068 25 delar
28 30 3,00 UDP25-28/30 25 28 delar PCX 068/073 10 delar
32 3,50 UDP25-32 25 24 delar PCX 072/080 10 delar
34 38 3,50 UDP25-35/38 25 24 delar PCX 072/080 10 delar
42 45 3,75 UDP25-42/45 25 24 delar PCX 082/085 10 delar
48 4,25 UDP25-48 25 24 delar PCX 088/092 10 delar
54 57 4,75 UDP25-54/57 25 24 delar PCX 092/099 10 delar
60 64 4,75 UDP25-60/64 25 20 delar PCX 099/103 10 delar
76 80 5,50 UDP25-76/80 25 16 delar PCX 112/118 10 delar
89 6,00 UDP25-89 25 12 delar PCX 137/142 10 delar
110 114 6,00 UDP25-110/114 25 12 delar PCX 159/164 10 delar
133 140 6,00 UDP25-133/140 25 12 delar PCX 190 10 delar
160 6,00 UDP25-160 25 6 delar PCX 206 10 delar
165 168 6,00 UDP25-165/168 25 6 delar PCX 222 10 delar
180 6,00 UDP25-180 25 4 delar - -
204 6,00 UDP25-204 25 4 delar - -
216 219 6,00 UDP25-216/219 25 4 delar - -
254 6,00 UDP25-254 25 3 delar - -
Distansskål - klammer
25 mm Relaterad rörklämma
Rörets
ytterdiameter [mm]
Passar även
ytterdiameter [mm]
Maximalt tillåtet
avstånd [m]
Förkortning Isoleringstjocklek
[mm]
Förpackningsinnehå
ll [delar]
Förkortning Förpackningsinnehå
ll [delar]
267 273 6,00 UDP25-267/273 25 3 delar - -
306 6,00 UDP25-306 25 1 delar - -
324 4,20 UDP25-324 25 1 delar - -
356 4,20 UDP25-356 25 3 delar - -
406 4,20 UDP25-406 25 6 delar - -
457 3,70 UDP25-457 25 4 delar - -
Distansskål - klammer
32 mm Relaterad rörklämma
Rörets ytterdiameter
[mm]
Maximalt tillåtet
avstånd [m]
Förkortning Isoleringstjocklek [mm] Förpackningsinnehåll
[delar]
Förkortning Förpackningsinnehåll
[delar]
12 2,00 UDP32-10/12 32 20 delar PCX 068/073 10 delar
18 2,00 UDP32-15/18 32 20 delar PCX 072/080 10 delar
22 2,75 UDP32-22/25 32 20 delar PCX 072/080 10 delar
28 3,00 UDP32-28/30 32 20 delar PCX 082/085 10 delar
35 3,50 UDP32-35/38 32 16 delar PCX 092/099 10 delar
42 3,75 UDP32-42/45 32 16 delar PCX 099/103 10 delar
48 4,25 UDP32-48 32 16 delar PCX 099/103 10 delar
60 4,75 UDP32-60/64 32 12 delar PCX 112/118 10 delar
76 5,50 UDP32-76/80 32 12 delar PCX 133/137 10 delar
89 6,00 UDP32-89 32 12 delar PCX 145/152 10 delar
114 6,00 UDP32-110/114 32 12 delar PCX 168/173 10 delar
140 6,00 UDP32-133/140 32 8 delar PCX 199 10 delar
168 6,00 UDP32-165/168 32 5 delar PCX 231 10 delar
ArmaFix Clamps. Rörklämma
Förkortning Förpackningsinnehåll [delar]
PCX 025/030 25 delar
PCX 033/037 25 delar